广西壮族自治区公务用车加油广西壮族自治区公务用车加油合同合同

合同编号  12N7821407872025601

采购计划编号

采购人（甲方）信息采购人（甲方）信息

采购人名称  柳州市城中区综合行政执法局 联系人  李桂芹

联系电话  15107721060

供应商（乙方）信息供应商（乙方）信息

供应商名称
 中国石油天然气股份有限公司
广西柳州销售分公司

联系人  王凯

联系电话  13788720626

开户银行  工商银行 银行账户  2105401009300007878

订单列表订单列表

订单号 商品名称 数量 单价 小计（元） 备注

 234180100000
7826316  成品油  1  90000  90000

合同金额  90000

付款方式  对公转账

其他
按《广西壮族自治区公务用车加油框架协议采购征集公告》规定，如有其它事项须补充，由采购人和供应商协商另行约定。

甲方：  柳州市城中区综合行政执法局 乙方： 中国石油天然气股份有限公司广西柳州销售分公司

联系人： 李桂芹 联系人： 王凯

甲方授权委托人： 乙方授权委托人：

地址： 柳州市东环大道272号马鹿山公园文化街5-1、2号楼 地址： 柳州市桂中大道南端九洲国际28楼

签订日期： 2025.07.07 签订日期： 2025.07.07

1/1

hx034c75acfa6f4380a80d66c790e1c695

		http://www.eseals.cn
	2025-07-07T15:23:25+0800
	DESKTOP-Q3FUGEH/admin
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-07-07T15:23:37+0800
	DESKTOP-Q3FUGEH/admin
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-07-07T17:15:10+0800
	sign